
UCHWAŁA NR XIX/205/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie nadania imienia I Liceum Ogólnokształcącemu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Zabrzu, ul. Wolności 323

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), § 1 ust. 3 załącznika Nr 4 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), § 2 ust. 1 Statutu I Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Zabrzu, na wspólny wniosek z dnia 07.09.2015 r. znak: ZSO.061.2.2015 Rady 
Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zabrzu oraz
na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Nadaje się I Liceum Ogólnokształcącemu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących
w Zabrzu, ul. Wolności 323 imię prof. Zbigniewa Religi.

§ 2. Akt nadania imienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

Marian Czochara

Id: 10076415-D1C4-472D-A95A-F904C834BAE0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/205/15

Rady Miasta Zabrze

z dnia 14 grudnia 2015 r.

AKT

NADANIA IMIENIA

Na podstawie Uchwały Nr XIX/205/15 Rady Miasta Zabrze z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie nadania imienia
I Liceum Ogólnokształcącemu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zabrzu, ul. Wolności 
323, nadaje się z dniem 14 grudnia 2015 r. I Liceum Ogólnokształcącemu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Zabrzu, ul. Wolności 323 imię prof. Zbigniewa Religi i ustala się nazwę szkoły
w następującym brzmieniu:

I Liceum Ogólnokształcące
im. prof. Zbigniewa Religi

w Zabrzu

Zabrze, dnia 15 grudnia 2015 r.

Id: 10076415-D1C4-472D-A95A-F904C834BAE0. Uchwalony Strona 1




